

ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА
„Култ Гурме Кетъринг“ ЕООД ЗА 2017г.
на основание чл.39 от Закона за счетоводството

I.Преглед на дейността на предприятието

Общи положения

„Култ Гурме Кетъринг“ ЕООД е еднолично дружество с ограничена отговорност. Записаният основен капитал е 3000 лв., изцяло внесен и 100 % е собственост на

Дружеството е учредено на 03.08.2012г. в гр. София, регистрирано е в Търговски регистър на Агенция по вписванията

Основната дейност на Дружеството включва:

През 2017г. няма промени в капитала на дружеството.

Към настоящия момент функционират следните обекти в: гр.София,

- Пюр – Китчън енд Динър Бар, Софарма Бизнес Тауърс, ул.Лъчезар Станчев 5.
- Пюр – Китчън енд Динър Бар, бул.Г.М.Димитров 16А.
- Форт Нокс, гр.София, бул.Цариградско шосе 90
- Кантина Еврохолд, София, бул.Христофор Колумб
- Пюър, - Китчън енд Динър Бар, бул.Искърско шосе 7
- Пюр - гр.София, бул.Цариградско шосе 7-11км
- Пюр Гранд Бистро, бул.Искърско шосе 7

Преглед на дейността

През 2017 год. дружеството реализира печалба в размер на 747 хил.лв., (2016: 419 хил.лв.печалба).Общият размер на приходите е 6554 хил. лв. (2016: 5784 хил.лв.), което е със 770 хил.лв. повече в сравнение с 2016 година.

1.Финансови резултати:

	(хил. лв.)	
	2017	2016
Резултат от обичайната дейност	747	419
Счетоводен резултат	747	419
Данъчен резултат	771	377
Корпоративен данък 10%	77	42
Други данъци, алтернативни на корпоративния	0	0
Нетен резултат	672	377

2.Приходи:

Към 31.12.2017 приходите са в размер на 6554 хил.лв. и са разпределени по видове както следва:

	(хил. лв.)	
	2017	2016
Приходи от продажба на продукция	6168	5351
Приходи от продажба на услуги	385	433

Други приходи	1	
Финансови приходи		
Общо:	6554	5784

3.Разходи:

Общият размер на разходите е разпределен по видове, както следва:

Видове:	2017	2016
Разходи за материали	370	407
Разходи за външни услуги	1456	1207
Разходи за амортизация	173	137
Разходи за възнаграждения	867	706
Разходи за осигуровки	157	128
Други разходи в т.ч.	61	78
Балансова стойност на продадените активи	2701	2651
Други финансови разходи	22	
Общо:	5807	5314

4.Финансови показатели

4.1.Коефициенти за ликвидност:

		1,7746	2,4244	-0,6498
1	Коефициент за обща ликвидност			
		0,7676	2,1081	-1,3404
2	Коефициент за бърза ликвидност			
		0,4578	1,8310	-1,3732
3	Коеф.на незабавна/Финансова/л/ст			
		0,4578	1,8310	-1,3732
4	Коеф.на абсолютна ликвидност			

4.2. Показатели за рентабилност:

Брутни коефициенти

		0,1140	0,0724	0,0416
1	Коеф.на рентабилност на приходите от продажби			
		0,4261	0,2659	0,1603
2	Коеф.на рентабилност на капитала			
3	Коеф.на рентабилност на собствения капитал	0,9626	0,5186	0,4441

		0,7646	0,5456	0,2190
4	Коеф. на рентаб.на пасивите			
		0,4261	0,2659	0,1603
5	Коеф.на капитализация на активите			
Нетни коефициенти				
		0,1025	0,0652	0,0374
6	Коеф.на рентабилност на приходите от продажби			
		0,3833	0,2392	0,1441
7	Коеф.на рентабилност на капитала			
		0,8660	0,4666	0,3994
8	Коеф.на рентабилност на собствения капитал			
		0,6878	0,4909	0,4909
9	Коеф. на рентабилност на пасивите			
		0,3833	0,2392	0,1441
10	Коеф.на капитализация на активите			
4.3. Коефициенти за ефективност:				
		1,1286	1,0781	0,0505
1	Ефективност на разходите			
		0,8860	0,9276	-0,0415
2	Ефективност на приходите			
4.4. Показатели за платежоспособност и задлъжнялост				
		0,5573	0,4873	0,0700
1	Коеф.на дълга към активите			
		0,1443	0,3205	-0,1762
2	Коеф.на дългоср. задлъжнялост			
		0,0000	0,0000	0,0000
3	Покритие имущество			

		0,0000	0,0000	0,0000
4	Зависимост на фирмата от заемодатели			
		1,4046	0,9505	0,4541
5	Коеф.на краткосрочна задлъжнялост			
4.5.Показатели за капиталовата структура				
		0,5573	0,4873	0,0700
1	Капиталов механизъм			
		0,7943	1,0521	-0,2578
2	Коеф.на покриване на пасивите със собствен капитал			
		1,9781	1,5272	0,4509
3	Коеф.на финансова маневреност			
		0,1232	0,2132	-0,0900
4	Коеф.на мобилизация на капитала в Дълготрайните активи			
		4,1111	3,1756	0,9355
5	Коеф.на покритие на ДА с постоянен капитал			

II. Дружеството няма регистрирани клонове в страната.

III.Важни събития, настъпили след датата на съставяне на годишния финансов отчет

Няма настъпили събития след датата на съставяне на ГФО.

IV.Бъдещо развитие на компанията

Очакванията са за запазващ ръст на приходите спрямо 2017г. Не се очаква прекратяване на съществени търговски договори, свързани с основната дейност на Дружеството.

V.Действия в областта на научноизследователската и развойна дейност

През 2017 година няма извършвана научноизследователската и развойна дейност.

VI.Използвани от предприятието финансови инструменти и описание на основните рискове, през които е изправено Дружеството.

Финансови инструменти: Финансовите инструменти на Дружеството включват парични средства в брой и по банкови сметки, вземания и задължения.

Преглед на рисковете, пред които е изправено предприятието:

Валутен риск: Дружеството не осъществява сделки, деноминирани в чуждестранна валута, поради което то е изложено на риск, свързан с възможните промени на валутните курсове. Дружеството не използва специални финансови инструменти за хеджиране на риска, тъй като сделките в чуждестранна валута различни от еуровия еквивалент заемат много малък дял от общите в чуждестранна валута.

Кредитен риск: Финансовите активи, които потенциално излагат Дружеството на кредитен риск, са предимно вземания по продажби. Дружеството е изложено на кредитен риск, в случай че клиентите не изплатят своите задължения. Политиката на Дружеството в тази област е насочена към осъществяване на продажби на стоки и услуги на клиенти с подходяща кредитна репутация.

Лихвен риск: Рисковете, свързани с промяна на лихвения процент са онези рискове, при които стойността на финансовите инструменти на Дружеството варира вследствие на промени на пазарните лихвени проценти.

Дата: 31.03.2018г.

Ръководител: _____


(Димчо Димов)